СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е

05 февраля 2021 года №  32
     п. Красный Коммунар
О  внесении изменений в решение

Совета депутатов от 23.09.2020 №  6

«О перечне постоянных комиссий
Совета депутатов и их персональном
составе»
В целях совершенствования нормативно-правового акта и в соответствии  с пунктом 5 статьи 23 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 решения Совета депутатов от 23.09.2020 №  6 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет                                                       А.С. Шарыгин
Приложение

к решению Совета депутатов

от 05.02.2021 № 32
                                                                                  «Приложение № 2 к решению

                                                                                    Совета депутатов

                                                                                    от 23.09.2020  №  6
П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В
постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет четвёртого созыва

КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

1. Грачева Любовь Геннадьевна  - председатель комиссии
2. Логовик Елена Юрьевна
3. Пешков Александр Геннадьевич
4. Шарыгин Александр Сергеевич
КОМИССИЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

1. Колобовников Алексей Петрович – председатель комиссии
2. Булатов Александр Анатольевич
3. Головчик Елена Александровна
4. Чиненков Александр Владимирович